Министерство культуры Самарской области

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Детская центральная хоровая школа»

(ГБУ ДО «Детская центральная хоровая школа»)

ПРИКАЗ
до, 04 . М>М> № А&т Р

г. Самара

О проведении итоговой аттестации

В целях проведения оценки освоения в 2019/2020 учебном году
дополнительной общеобразовательной программы для контингента, принятого на
обучение до 01.09.2016, обучающимися 8 класса (8-летний курс обучения) и 10 класса
(10-летний курс обучения)

Приказываю:

1. Утвердить состав экзаменационной комиссии по итоговой аттестации
выпускников согласно Приложению 1.

2. Утвердить расписание экзаменов согласно Приложению 2.
3. Любые изменения вышеперечисленных Приложений возможны только в связи с

объективными причинами на основании письменных заявлений заинтересованных
лиц или лица, ответственного за исполнение настоящего приказа.

4. Преподавателям, ответственным за проведение итоговой аттестации (Сафоновой
Л.Н., Лукконен М.В., Ерастовой С.П.), довести до сведения учащихся и их
родителей (законных представителей) расписание экзаменов итоговой аттестации
и состав экзаменационных комиссий (Приложения 1 и 2).

5. Ответственному за работу с сайтом (Назаренко И.А.) в 5-дневный срок разместить на
официальном сайте и в vk график проведения экзаменов, указанный в п. 2.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Т.И. Фомичева

С приказом ознакомлены:
Зав. секцией фортепиано e-mail: cfvfhzvrffa),email.com

02.05.2020
Л.Н. Сафонова

Зав. теоретико-хоровой
секцией

e-mail: anrelva86@bk.ru
02.05.2020

M.B. Лукконен

Преподаватель e.mail: erastoff.sascha@vandex.ru
02.05.2020

С.П. Ерастова

e-mail: samstudents@vandex.ru
02.05.2020

И.А. Назаренко

mailto:anrelva86@bk.ru
mailto:erastoff.sascha@vandex.ru
mailto:samstudents@vandex.ru

Приложение 1
к приказу от SO, ОН. АО<№ № A S - ofj!

Состав комиссии по итоговой аттестации выпускников:

Председатель комиссии: Фомичева Т.И.
Секретарь комиссии: Еремеева О.В., секретарь учебной части
Члены комиссии:

1. Сафонова Л.Н., зав. фортепианной секцией;
2. Карасева М.С., преподаватель;
3. Оберемок Ю.В., преподаватель;
4. Лукконен М.В., зав. теоретико-хоровой секцией;
5. Поберезкина Т.М., преподаватель;
6. Тавельская Н.И., преподаватель;
7. Федорова И.В., художественный руководитель;
8. Ерастова С.П., преподаватель;
9. Зиновьева С.Н., преподаватель.

Приложение 2
к приказу от So, O'/. АОА° № A S -  о

Расписание экзаменов и состав экзаменационных комиссий

Предмет Дата Класс
Экзаменационная комиссия

Председатель Члены комиссии

Фортепиано 26.05.2020 8, 10 Фомичева Т.И.
Сафонова Л.Н.
Карасева М.С.

Оберемок Ю.В.

Хор 29.05.2020 8,10 Фомичева Т.И.
Ерастова С.П.
Федорова И.В.
Зиновьева С.Н.

Сольфеджио 02.06.2020 8, 10 Фомичева Т.И.
Поберезкина Т.М.

Лукконен М.В.
Тавельская Н.И..